[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar roçagem do Cemitério Municipal da Saudade.
A indicação se faz necessária devido ao mato alto do local que pode facilitar a reprodução e propagação de animais peçonhentos, e reduzir a segurança e o bom funcionamento do local. As fotos anexadas mostram a situação atual do cemitério da nossa cidade.

Sala das Sessões, 08 de março de 2022

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)

Vereador

ANEXOS

[image: ]

[image: ]

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image6.png
Indicagdo N° 3054/2022 - PROTOCOLO 3363/2022 - 08/03/2022 10:39